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Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. NOSE Matej SD Bukovec 100,2 101,3 100,5 101,3 403,3

2. DEBELJAK Matija SD Olimpija III 98,1 97,4 98,6 97,5 391,6

3. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 95,6 101,3 99,6 95,0 391,5

4. KUTIN Matevž SD Olimpija III 93,8 97,0 99,6 98,8 389,2

5. PERKO Žan OSZ Kočevje 95,3 96,2 94,5 93,8 379,8

6. BUKOVAC Zoran OSZ Kočevje 92,8 95,1 93,6 94,5 376,0

7. KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija III 96,2 96,3 89,2 93,2 374,9

8. PETERLIN Robert SD Bukovec 91,6 89,5 97,6 91,6 370,3

9. GERKMAN Gaj SD Tabor-Ježica II 90,0 91,5 92,1 95,4 369,0

10. BUKOVAC Damir OSZ Kočevje 88,2 91,1 87,2 84,2 350,7

11. MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica II 92,8 80,8 90,2 85,7 349,5

12. KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica II 83,4 87,5 81,5 84,0 336,4

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. SKUŠEK Marko SD Grosuplje III 87 89 84 88 348

2. LOBE Rajko SD Grosuplje III 86 76 83 88 333

3. KERSNIČ Boštjan SK Ribnica 77 84 90 79 330

4. MEGLEN Simona SD Grosuplje III 84 75 84 77 320

5. LUNDER Roman SK Ribnica 78 78 81 67 304

6. BAJT Aleš SK Ribnica 69 82 71 62 284
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Zračna puška - POSAMEZNO

Pištola - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Bukovec 287,4 292,1 297,7 287,9 1165,1

AHAČEVIČ Matej 95,6 101,3 99,6 95,0 391,5

NOSE Matej 100,2 101,3 100,5 101,3 403,3

PETERLIN Robert 91,6 89,5 97,6 91,6 370,3

SD Olimpija III 288,1 290,7 287,4 289,5 1155,7

KUTIN Matevž 93,8 97,0 99,6 98,8 389,2

DEBELJAK Matija 98,1 97,4 98,6 97,5 391,6

KARDELJ KRESAL Andraž 96,2 96,3 89,2 93,2 374,9

OSZ Kočevje 276,3 282,4 275,3 272,5 1106,5

PERKO Žan 95,3 96,2 94,5 93,8 379,8

BUKOVAC Damir 88,2 91,1 87,2 84,2 350,7

BUKOVAC Zoran 92,8 95,1 93,6 94,5 376,0

SD Tabor-Ježica II 266,2 259,8 263,8 265,1 1054,9

KRIVEC Matic 83,4 87,5 81,5 84,0 336,4

GERKMAN Gaj 90,0 91,5 92,1 95,4 369,0

MATJAŠIČ Tilen 92,8 80,8 90,2 85,7 349,5

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje III 257 240 251 253 1001

SKUŠEK Marko 87 89 84 88 348

LOBE Rajko 86 76 83 88 333

MEGLEN Simona 84 75 84 77 320

SK Ribnica 224 244 242 208 918

KERSNIČ Boštjan 77 84 90 79 330

LUNDER Roman 78 78 81 67 304

BAJT Aleš 69 82 71 62 284

Vodja tekmovanja: Sodnik:

VALANT Elvira MAJERLE Anton

Obdelava rezultatov:
VALANT Igor
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Zračna puška - EKIPNO

Pištola - EKIPNO

3.

1.

2.

4.

1.

2.




